
Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

№ 01-1-21/4541-вн от 25.08.2021 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ  

МИНИСТРЛІГІ 
 

БАС МЕМЛЕКЕТТІК 
САНИТАРИЯЛЫҚ  ДӘРІГЕРІ  

МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
 

ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
САНИТАРНЫЙ ВРАЧ 

           
                 ҚАУЛЫСЫ                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2021 жылғы 25 тамыздағы №_36                                                 25 августа 2021 года №_36 
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                               город Нур-Султан 
 
 
2021-2022 оқу жылында білім беру 
ұйымдарында коронавирустық 
инфекцияның алдын алу жөніндегі 
санитариялық-эпидемияға қарсы  
және санитариялық-профилактикалық  
іс-шараларды жүргізу туралы 
 
 

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 
7 шілдедегі Қазақстан Республикасы Кодексінің 104-бабының 1-тармағына 
сәйкес барлық меншік нысанындағы және ведомстволық бағыныстағы білім 
беру ұйымдарында білім алушылар арасында COVID-19 коронавирустық 
инфекциясының (бұдан әрі – COVID-19) таралуының алдын алу және Қазақстан 
Республикасының Үкіметі отырысының 2021 жылғы 11 тамыздағы № 25 
хаттамасының 3.2-тармағын іске асыру мақсатында ҚАУЛЫ ЕТЕМІН: 

1. 2021-2022 оқу жылында барлық меншік нысанындағы және 
ведомстволық бағыныстағы білім беру ұйымдарында штаттық форматта оқуға 
рұқсат етілсін. 

2. Облыстардың, Алматы, Нұр-Сұлтан, Шымкент қалаларының 
әкімдері, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі, барлық 
меншік нысанындағы және ведомстволық бағыныстағы білім беру 
ұйымдарының басшылары: 

1) 2021-2022 оқу жылында штаттық форматта барлық меншік 
нысанындағы және ведомстволық бағыныстағы білім беру ұйымдарында 
мынадай: 

- осы қаулыға 1, 2 және 3-қосымшалардың талаптарында көзделген 
санитариялық-эпидемияға қарсы іс-шараларды сақтау; 

- педагогтар мен персоналдың 100% вакцинациялануы (тұрақты 
медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдарды, COVID-19 ауырып 
сауыққан адамдарды сауыққаннан кейін 3 ай ішінде қоспағанда); 

- ұйымға кіру кезінде «Ashyq» қосымшасын енгізу (педагогтарды, 
персоналды, ата-аналарды (заңды өкілдерді), 18 және одан жоғары жастағы 
білім алатын келушілерді QR-код (check-in) бойынша тіркеу); 



2 
 

 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

- маска режимін сақтау; 
- рециркуляторлардың, санитайзерлердің, тері антисептиктерінің, 

дезинфекциялау және жуу құралдарының жеткілікті санымен қамтамасыз ету; 
- үй-жайларды жинау және дезинфекциялау жиілігін арттыру; 
- үй-жайларды ылғалды жинау және дезинфекциялау, үй-жайлардың 

ауасын желдету және зарарсыздандыру режиміне қойылатын талаптарды 
сақтау; 

- педагогтардың, персоналдың және білім алушылардың күнделікті «кіру» 
сүзгісі (байланыссыз термометрмен термометрия); 

- бұқаралық іс-шараларды өткізуге тыйым салу (мәдени, тәрбие, 
сыныптан тыс және ата-аналар жиналыстары және т. б.); 

- мектепке дейінгі және орта білім беру ұйымдарында топтар мен 
сыныптарды біріктіре отырып іс-шаралар өткізуге тыйым салу; 

- зертханалық, практикалық сабақтарды қоспағанда, кабинеттік оқыту 
жүйесін болдырмау; 

- бастауыш, орта және жоғары сынып оқушыларын бөлек ұстау (сабақтың 
басталу уақыты бойынша ең жоғары мүмкіндікті ескере отырып) 
жағдайларында оқытуды; 

2) асханадағы ауа рециркуляторларының қондырғыларын қамтамасыз ете 
отырып, тамақтануды ұйымдастыруды бақылауды күшейтуді; 

3) бөгде адамдардың кіруіне тыйым сала отырып, COVID-19-ға қарсы 
вакцинация алған (18 жасқа толмаған, сондай-ақ тұрақты медициналық қарсы 
көрсетілімдері бар және соңғы 3 ай ішінде COVID-19 ауырып сауыққан 
студенттерді жатақханаға орналастыруға жол беріледі) студенттерді 
жатақханаға орналастыруды; 

4) оқу орны бойынша аумақтық медициналық ұйымдардың егу 
пункттерінде (жылжымалы егу пункттерін немесе көшпелі егу бригадаларын 
қоса алғанда) COVID-19-ға қарсы вакцинациялаудың толық курсын (екінші 
компонентпен) аяқтамаған студенттерге вакцинация жүргізуді ұйымдастыруды; 

5) шетелдік студенттерді: 
- тұрғылықты елдің уәкілетті органымен расталған COVID-19-ға қарсы 

вакцинациялаудың толық курсы; 
- Қазақстан Республикасының Мемлекеттік шекарасынан өткеннен кейін 

3 тәуліктен кешіктірмей ПТР әдісімен алынған COVID-19-ға тестілеудің теріс 
нәтиже бар болған жағдайда күндізгі оқу форматына жіберуді; 

6) (қол қойылған хабардар етілген келісімі болған кезде рұқсат етілетін, 
тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдарды, COVID-19-мен 
ауырып сауыққан адамдарды сауыққаннан кейін 3 ай ішінде қоспағанда) 
медициналық колледждер мен жоғары оқу орындарының білім алушыларына 
клиникалық базаларға, резидентура базаларына, денсаулық сақтау саласындағы 
білім беру ұйымдарының клиникаларына, университет ауруханасына, 
интеграцияланған академиялық медициналық орталыққа вакцинациялау 



3 
 

 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

паспортымен расталған COVID-19-ға қарсы вакцинациялаудың толық курсы 
бар болған кезде  кіруіне рұқсат етуді; 

7) педагогтарға, персоналға, ата-аналарға (заңды өкілдерге), келушілерге, 
студенттерге мектепке дейінгі және орта білім беру ұйымдарына, 
колледждерге, интернаттар мен жатақханаларды, асханалар мен буфеттерді 
қоса алғанда жоғары оқу орындарына QR-код (check-in) бойынша «Ashyq» 
қосымшасы арқылы, оның ішінде басқа платформалар (мысалы, EGOV mobile, 
Аitu,Kaspi.kz, Halyk Bank, Sberbank.kz, сайт www.ashyq.kz платформасындағы 
аналог) арқылы тіркелу кезінде кіруге рұқсат етуді қамтамасыз етсін;  

8) мектепке дейінгі және орта білім беру ұйымдарына, колледждерге, 
асханалар мен буфеттерді қоса алғанда, жоғары оқу орындарына: 

- респираторлық инфекция белгілері бар адамдарға (жөтел, мұрынның 
бітелуі, дене температурасы 37 градустан жоғары); 

- QR-код бойынша тіркеу кезінде «сары» және «қызыл» мәртебесі бар 
адамдарға («Птр-зерттеулердің бірыңғай интеграциялық порталы» және 
«COVID-19 бақылау орталығы» ақпараттық жүйелерінде тіркелген, COVID-19-
ға ПТР-тестілеудің оң нәтижесі бар, «инфекция жұқтырған» мәртебесі бар 
пациент ретінде немесе COVID-19-бен ауыратын пациентпен байланыс ретінде; 

- COVID-19-ға қарсы вакцинациясы жоқ педагогтар мен персоналға 
(тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар, ауырып жазылған адамдарды 
сауыққаннан кейін 3 ай ішінде қоспағанда) кіруге рұқсат етілмейді. 

3. Облыстардың, Алматы, Нұр-Сұлтан, Шымкент қалаларының бас 
мемлекеттік санитариялық дәрігерлері: 

1) карантинді енгізуге сараланған тәсілді: 
- сыныпта (топта) COVID-19 ауруының 1 жағдайы тіркелген кезде –

сынып (топ) 14 күн бойы үй карантиніне оқшаулауға жатады; 
- бір ауысымның 30%-дан астам сыныптарында COVID-19 ауруының 

жағдайлары 1 инкубациялық кезеңде Орта білім беру ұйымында тіркелген 
кезде-ауысым 14 күн бойы үй карантиніне оқшаулануға жатады; 

- колледждерде, жоғары оқу орындарында COVID-19 ауруының 1 
инкубациялық кезеңінде бір ағын топтарының 30%-дан астамы тіркелген кезде 
– ағын 14 күн бойы үй карантиніне оқшаулануға жатады; 

2) Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитетімен келісу бойынша 
барлық білім алушыларды қашықтықтан оқыту форматына ауыстыра отырып, 
орта орта білім беру ұйымдарына, колледжге, жоғары оқу орнына карантин 
енгізу мәселесін шешуді; 

3) оқу процесі басталар алдында барлық мектепке дейінгі және орта білім 
беру ұйымдарына, колледждерге және жоғары оқу орындарына осы қаулыда 
көзделген санитариялық-профилактикалық іс-шараларды жүргізуге қаулылар 
шығаруды; 

4) халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы 
саласындағы мемлекеттік орган ведомствосының аумақтық бөлімшесінің 



4 
 

 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

лауазымды адамдарын білім беру ұйымдарының білім алушылары, педагогтары 
мен персоналы арасында COVID-19 ауруы жағдайы туралы уақтылы хабардар 
етуге (шұғыл хабарлама/ақпарат алған кезден бастап 24 сағат ішінде), сондай-ақ 
олардың арасында COVID-19 ауруымен ауыратындарға жақын қарым-қатынас 
жасайтын адамдарды анықтауға: 

- осы білім беру ұйымына қызмет көрсететін медициналық-санитариялық 
алғашқы көмек ұйымына; 

- білім беру басқармасына; 
- білім беру ұйымдарына жауапты етіп айқындауды қамтамасыз етсін. 
4. Облыстардың, Алматы, Нұр-Сұлтан, Шымкент қалаларының 

әкімдері, облыстардың, Алматы, Нұр-Сұлтан, Шымкент қалаларының 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменттері, 
облыстардың, Алматы, Нұр-Сұлтан, Шымкент қалаларының полиция 
департаменттері: 

1) орта білім беру ұйымдарында, колледждерде және жоғары оқу 
орындарында карантиндік шаралардың, санитариялық-дезинфекциялық 
режимнің сақталуын бақылауды қамтамасыз етеді. Бұзушылықтар анықталған 
кезде «Әкімшілік құқық бұзушылық туралы» 2014 жылғы 5 шілдедегі 
Қазақстан Республикасының Кодексіне сәйкес әкімшілік шаралар қолдануды; 

2) білім беру ұйымдарында COVID-19 ауруымен ауыратын білім 
алушылардың, педагогтардың және білім беру ұйымдарының персоналының, 
сондай-ақ COVID-19 ауруымен ауыратындарға жақын қарым-қатынас 
қатарындағы адамдардың білім беру ұйымдарына кіруіне жол бермеу жөніндегі 
шараларды дереу (халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы 
саласындағы мемлекеттік орган ведомствосының аумақтық бөлімшесінен 
ақпарат алғаннан кейін) қабылдауды қамтмасыз етсін; 

3) тәрбиеленушілер, білім алушылар, педагогтар және білім беру 
ұйымдарының персоналы арасында COVID-19 ауруы жағдайлары және 
байланыста болғандар туралы ақпарат алмасу үшін білім  беру басқармалары 
мен білім беру ұйымдарында жауапты адамдарды айқындасын. 

5. Қазақстан Республикасының Мемлекеттік шекарасы арқылы 
өткізу пункттеріндегі мемлекеттік кірістер органдарының құрылымдық 
бөлімшелері, Көліктегі санитариялық-эпидемиологиялық бақылау 
департаменті, Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитетінің 
аумақтық департаменттері: 

1) Қазақстан Республикасының аумағына шетелдік студенттерге: 
- тұрғылықты елдің уәкілетті органы берген вакцинациялау 

анықтамасымен/паспортымен расталған COVID-19-ға қарсы вакцинациялау; 
- алынған сәттен бастап 3 тәуліктен аспаған ПТР әдісімен COVID-19-ға 

тестілеудің теріс нәтижесі бар болған жағдайда кіруіне рұқсат етсін. 
6. «Қазақстан Республикасының халқы арасында коронавирустық 

инфекция ауруының алдын алу жөніндегі шараларды одан әрі күшейту туралы» 



5 
 

 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

Қазақстан Республикасының Бас мемлекеттік санитариялық дәрігерінің 
2020 жылғы 25 желтоқсандағы № 67 қаулысына 14, 19, 46 және 47-
қосымшалардың күші жойылды деп танылсын. 

7. Осы қаулының орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 
8. Осы қаулы қол қойылған күннен бастап күшіне енеді. 
 
 
Қазақстан Республикасының  
Бас мемлекеттік санитариялық дәрігері                               Е. Қиясов 
  



6 
 

 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

Қазақстан Республикасының 
Бас мемлекеттік  

санитариялық дәрігерінің  
2021 жылғы «25» тамыздағы   

№ 36 қаулысына 
1-қосымша 

 
 
Шектеу іс-шараларын, оның ішінде карантинді енгізу кезеңінде орта білім беру 

ұйымдарының, колледждердің және жоғары оқу орындарының, интернаттардың және 
жатақханалардың жұмысына қойылатын талаптар 

 
1. Жалпы ережелер 

 
1. Білім беру ұйымдарында:  
1) жауапты жұмыскерлер барлық педагогтарға, персонал мен білім алушыларға 

(байланыссыз термометрмен термометрия, қолды антисептикпен өңдеу) жүргізеді; 
2) жүріп-тұру, оның ішінде баспалдақпен көтерілу «бір жақты қозғалыс» қағидасы 

бойынша арнайы көрсеткіштермен таңбаланады; 
3) кезекте қашықтықты қамтамасыз ету үшін кірер алдында асфальтқа таңба 

қойылады; 
4) жалпы, білім беру объектісінің үй-жайларында да, ғимаратында да қашықтықты 

сақтау үшін сигналдық белгілер қойылады.  
2. Сабақ режимі және жұмыс орнын ұйымдастыру мынадай талаптарға сәйкес 

жүргізіледі: 
1) сабақтар арасындағы үзіліс уақыты бастауыш, орта және жоғары сыныптарда білім 

алушыларының барынша ажырауын қамтамасыз етуді ескере отырып белгіленеді; 
2) зертханалық, практикалық сабақтарды қоспағанда кабинеттік жүйе алып тасталады; 
3) «бір сынып – бір кабинет» қағидаты сақталады; 
4) үй-жайларды толтырудың жобалық қуаты сақталады; 
5) спорттық іс-шаралар таза ауада, жылдың салқын мезгілінде желдету және ылғалды 

жинау режимі сақтала отырып, спорт залдарында өткізіледі. 
3. Білім беру ұйымдарында эпидемияға қарсы мынадай іс-шаралар жүргізіледі: 
1) педагогтардың, персонал мен білім алушылардың маска кию режимі сақталады; 
2) әр қабатта қолжетімді жерлерде  және санитариялық тораптарда білім алушылар, 

педагогтар, қызметкерлер қолдарын өңдеуі үшін тері антисептигі бар санитайзерлер, лас 
маскаларды жинауға арналған таңбаланған сыйымдылықтар (урналар) орнатылады; 

3) санитариялық тораптарда білім алушылар, педагогтар және қызметкерлер үшін 
дозаторлардағы сабынның, қол жуу қағидалары бар плакаттардың болуы қамтамасыз етіледі; 

4) жинау жиілігі артады (тұтқаларды, таяныштарды, басқа жанасатын беттердің 
тұтқаларын қосымша өңдеу); 

5) білім алушылардың объект аумағында, дәліздерде, үй-жайда жүріп-тұруы кезінде 
кемінде қашықтық сақталады; 

6) білім алушылар, педагогтар және  персонал арасында айына кемінде 1 рет жеке 
(өндірістік) гигиена қағидаларын сақтау қажеттілігі туралы нұсқама және олардың мүлтіксіз 
орындалуын бақылау (педагогтар мен қызметкерлер арасында нұсқама өткізу күнін 
журналда белгілей отырып) жүргізіледі; 

7) санитариялық-эпидемиологиялық талаптарды сақтауға жауапты адамдар 
тағайындалады (температураны байланыссыз термометрмен өлшеу, білім алушыларға, 



7 
 

 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

педагогтареға, өндірістік оқыту шеберлеріне және қызметкерлерге санитариялық-гигиеналық 
талаптарды сақтау туралы нұсқама беру, нұсқама өткізу журналын жүргізу); 

8) техникалық персоналға жеке қорғаныш құралдарын (маскаларды, қолғаптарды) 
кию және уақтылы ауыстыру, дезинфекциялау, жуу және антисептикалық құралдардың 
қажетті қорын қадағалау және дозаторларды уақтылы толтыру, үй-жайларды, жабдықтар мен 
мүкәммалды жинау және өңдеу бойынша нұсқама жүргізіледі; 

9) жыл мезгілін ескере отырып, оқу, жаттығу, өзге де ұйымдастыру процестері мен 
жұмыс режимі кестесіне сәйкес ауаны залалсыздандыру жөніндегі жабдықтарды 
(рецеркуляторлар) пайдалана отырып, ауаны тұрақты зарарсыздандыру және (немесе) үй-
жайларды желдету; 

10) профилактикалық қарап-тексеру, жөндеу, оның ішінде сүзгілерді ауыстыру, ауа 
өткізгіштерді дезинфекциялау жүргізе отырып, желдету жүйелері мен ауаны баптау 
жүйелерінің үздіксіз жұмысы қамтамасыз етіледі; 

11) қажетті жабдық және медициналық дәрі-дәрмектер бар (термометрлер, шпатель, 
маскалар) медициналық кабинеттер мен изоляторлар (ауырған адамдар анықталған 
жағдайларға оқшаулау, қағаз немесе электрондық тасығышта тіркей отырып, температураны 
күн сайын өлшеу, дене температурасы жоғары және (немесе) респираторлық инфекция 
(жөтел, мұрынның бітелуі) белгілері бар адамдарды анықтау үшін) жұмыс істейді; 

12) ауысымдар мен кіші ауысымдарды арттыру, білім беру ұйымдарында аралас 
форматта оқытуды ұйымдастыру кезінде дененің жанасуын азайту жүргізіледі. 

4. Балалардың ата-аналары немесе заңды өкілдері білім алушыларды ұйым 
ғимаратына кіретін есіктерге дейін ертіп апарады, ғимаратқа кіруге жол берілмейді. 

5. Қазақстан Республикасының білім беру ұйымдарындағы оқу процесінің форматы 
(штаттық, аралас, қашықтықтан) ведомствоаралық комиссияның шешімімен және 
эпидемиологиялық жағдайды ескере отырып, Қазақстан Республикасының Бас мемлекеттік 
санитариялық дәрігерінің қаулыларымен айқындалады. 

6. Білім беру ұйымдарында оқытуды штаттық және аралас форматта ұйымдастыру 
кезінде физикалық байланыстардың қысқаруымен ауысымдар мен кіші ауысымдардың саны 
артады. 

7. Сырқаттанушылықтың тұрақты өсуі кезінде Кодекстің 38 және 104-баптарына 
сәйкес және Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушының 
2021 жылғы 27 мамырдағы № ҚР ДСМ-47 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 22833 болып тіркелген) бекітілген «Жіті респираторлық 
вирустық инфекциялар, тұмау және олардың асқынулары (пневмония), менингококк инфекциясы, 
COVID-19 коронавирустық инфекциясы, желшешек, скарлатина кезінде санитариялық-эпидемияға 
қарсы, санитариялық-профилактикалық іс-шараларды ұйымдастыруға және жүргізуге қойылатын 
санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларының ережелеріне сәйкес  
шығарылған Қазақстан Республикасының Бас мемлекеттік санитариялық дәрігерінің 
қаулысымен мынадай: 

1 ) білім беру объектілері үй-жайларының толымдылығына (адамдардың 
кабинеттерде, корпустарда, аудиторияларда, спорт, акт залдарында, сыныптарда, топтарда, 
асханаларда бір мезгілде болуы); 

2) білім алушылар контингентіне, педагогтерге және персоналға; 
3) көпшілік пайдаланатын орындарды пайдалануды шектеуге (оқу залдары, спорт 

және акт залдары); 
4) интернаттар мен жатақханалардың толымдылығына қойылатын шектеу шаралары 

айқындалады. 
8. Инфекциялық аурулар белгілері бар білім алушылар, педагогтар мен персонал 

көрсетілген белгілер анықталған сәттен бастап жедел медициналық жәрдем бригадасы 



8 
 

 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

келгенге дейін не ата-аналары (заңды өкілдері) келгенге дейін дереу оқшауланады немесе үй 
жағдайында өздігінен оқшаулауды жүзеге асырады. 

9. Білім алушыларды білім беру ұйымдарына және кері қарай үйлеріне жеткізуді 
ұйымдастыру кезінде жүргізушілер қолдарын өңдеуге арналған антисептикпен және оларды 
қажетті жиілікпен міндетті түрде ауыстыра отырып, қорғау құралдарымен (маскамен) 
жабдықталады, сондай-ақ әрбір рейс алдында кейіннен желдете отырып, автокөлік салонын 
дезинфекциялауды жүргізу қамтамасыз етіледі. 

10. Көлік құралының салонында білім алушылар, педагогтар, персонал және көлік 
құралының жүргізушісі маска кию режимін сақтайды. 

11. Білім беру ұйымдарында ауыз су режимін сақтау қамтамасыз етіледі. 
Ауыз су, оның ішінде ыдыстарға (графиндерге, шәйнектерге, шағын бактарға) құйылған 
немесе бөтелкеге құйылған су қауіпсіздік көрсеткіштері бойынша нормалау құжаттарының 
талаптарына сәйкес келеді. 

Жеке ыдысты пайдалануға рұқсат етіледі. Ішу үшін таза ыдыс қолданылады. 
Қайнатылған ауыз суды үш сағаттан аспайтын уақыт сақталған жағдайда пайдалануға жол 
беріледі. 
          Ауыз су режимін ұйымдастыру үшін объект басшысының бұйрығымен жауапты адам 
тағайындалады, білім алушылар мен тәрбиеленушілердің объектіде болған барлық уақыты 
ішінде ауыз суға еркін қол жеткізуі қамтамасыз етіледі. 

 
 

2. Дезинфекциялау режиміне және үй-жайларды жинауға қойылатын талаптар 
 

12. Білім беру ұйымының әкімшілігі үй-жайларды жинауға, білім алушылардың, 
педагогтер мен персоналдың қолын өңдеуге арналған дезинфекциялау және жуу 
құралдарының азаймайтын (кемінде бір айлық) қорын қамтамасыз етеді. 

13. Дезинфекциялау құралдарымен жұмыс істеуге денсаулық жағдайы бойынша қарсы 
көрсетілімдері жоқ кәмелетке толған адамдарға рұқсат етіледі. Дезинфекциялау құралдары 
оларға қоса берілген вирустық инфекциялар кезінде дезинфекциялау режимдері көрсетілген 
нұсқаулықты қатаң сақтаған кезде қолданылады. 

14. Дезинфекциялау құралдары өнім берушінің ыдысында (қаптамасында) заттың 
атауы, оның мақсаты, заттаңбадағы жарамдылық мерзімі көрсетіле отырып сақталады. 
Ыдыстағы заттаңба дезинфекциялау құралын сақтаудың (пайдаланудың) барлық кезеңі бойы 
сақталады, бөгде адамдарға берілмейді және қараусыз қалдырылмайды. 

15. Үй-жайларды үнемі желдету оқу, жаттығу, басқа ұйымдастырушылық процестер 
мен жұмыс режимінің кестесіне сәйкес жүзеге асырылады. Сыныптардың, фойелердің және 
дәліздердің үй-жайларының ауасын залалсыздандыру ауаны зарарсыздандыруға арналған 
жабдықты пайдалану жөніндегі нұсқаулықты сақтай отырып жүргізіледі. 

16. Жанасатын масканы (жабдықтарды, мүкәммалды, үстелдерді, орындықтарды), есік 
тұтқаларын, ажыратқыштарды, тұтқаларды, таяныштарды, баспалдақ марштарын, 
кабинеттерді, аудиторияларды, ортақ пайдаланылатын орындарды (спорт, акт залдары, 
кітапханалар, киім ілетін орындар, асхана, санитариялық тораптар, себезгі және тұрмыстық 
бөлмелер және т.б.) вирулицидті әсер ететін дезинфекциялау құралдарымен міндетті түрде 
дезинфекциялай отырып, ылғалды жинау күніне кемінде 2 рет жүргізіледі. 

17. Үй-жайларды күрделі жинау аптасына кемінде 1 рет жүргізіледі. 
18. Жинау мүкәммалы (шелектер, щеткалар, шүберектер) пайдаланылғаннан кейін 

арнайы бөлінген орындарда өңделуі және сақталуы тиіс. 
 
 

3. Білім алушылардың тұру жағдайларына қойылатын талаптар 



9 
 

 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

 
19. Білім беру ұйымдарының интернаттары мен жатақханаларында тұру санитариялық 

қауіпсіздік шараларын сақтай отырып, жобалық қуатқа сәйкес жүзеге асырылады. 
20. Білім беру ұйымдарының интернаттары мен жатақханаларында бос уақытты және 

өзге де бұқаралық іс-шараларды өткізу тоқтатылады, үй-жайлардың санитариялық өңделуіне 
және белгіленген өткізу режимінің қамтамасыз етілуіне бақылау күшейтіледі. 

21. Интернаттар мен жатақханаларда бөгде адамдардың болуына жол берілмейді. 
22. Интернаттың, жатақхананың әрбір қабаты жанаспайтын шашыратқыш 

диспенсерлермен немесе оларды қосымша құю үшін дезинфекциялау ерітіндісі бар 
санитайзерлермен жабдықталады. 

23. Интернаттар мен жатақханаларда тұратын студенттер 14 күндік карантинге 
оқшауланған уақытта дүкендер мен дәріханаларға шығуды қоспағанда, тұрақты тұратын 
жерлерге немесе өзге де орындарға шығуына жол берілмейді. 

24. Білім беру ұйымы жатақханадан шыққаннан кейін оралған білім алушының 
денсаулық жағдайына оралған күнінен бастап күнтізбелік 14 күн ішінде мониторинг 
жүргізеді. 

25. Интернаттарда, жатақханаларда мынадай эпидемияға қарсы іс-шаралар 
жүргізіледі: 

1) білім алушылардың дене температурасының жоғарылауы немесе жіті 
респираторлық вирустық инфекцияның өзге де белгілері (жөтел, мұрынның бітелуі, дене 
температурасы Цельсий бойынша 37 градустан жоғары) жағдайлары журналда тіркеледі; 

2) тәуекел топтарын ескере отырып, созылмалы аурулары бар білім берушілерге 
ерекше бақылау қамтамасыз етіледі. 

 
 

4. Жекелеген оқу орындарында болу режиміне және сабақтарға  
қойылатын талаптар білім беру ұйымдарында 

 
26. Ерекше білім беру қажет етілетін балаларға арналған арнайы мектеп-

интернаттарда (оның ішінде ата-анасының қамқорлығынсыз қалған жетім балаларға 
арналған), жетім балаларға арналған және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған білім беру 
ұйымдарында, дарынды балаларға арналған мектеп-интернаттарда, жалпы үлгідегі мектеп-
интернаттарда, мектеп жанындағы интернаттарда және басқаларында мынадай: 

1) білім алушылардың мектеп-интернатта тұруы үшін бір мезгілде келуі; 
2) білім беру ұйымдары үшін белгіленген тәртіппен ауысымға түсетін педагог 

қызметкерлердің денсаулық жағдайын бақылау; 
3) ауысымдарды және кіші ауысымдарды арттыру, дененің жанасуын азайту 

талаптары сақталады. 
27. Арнайы білім беру ұйымдарында (психологиялық-медициналық-педагогикалық 

консультациялар (бұдан әрі – ПМПК), психологиялық-педагогикалық түзету кабинеттерінде 
(бұдан әрі – ППТК), оңалту орталықтарында сабақтар санитариялық-эпидемиологиялық 
талаптарды сақтай отырып және білім беру ұйымының басшысы бекітетін жеке кесте 
бойынша штаттық режимде өткізіледі. 

28. ППТК-да ерекше білім беру қажет етілетін балалармен психологиялық-
педагогикалық процесті ұйымдастыру белгіленген оқу жүктемесіне, жеке және кіші 
бағдарламаларға, жеке кестеге және бірнеше ауысымдағы сабақ кестесіне сәйкес жүзеге 
асырылады. 

29. Ерекше білім беру қажет етілетін балалармен оқу-дамыту және психологиялық-
педагогикалық процесс белгіленген оқу жүктемесіне, жеке, кіші топтық және топтық 
бағдарламаларға, жеке кесте мен сабақ кестесіне сәйкес жүзеге асырылады. 



10 
 

 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

30. Емдік дене шынықтыру ата-аналар (заңды өкілдер) мен педагог (1-1,5 м) 
арасындағы қашықтықты сақтай отырып, маска кию режимін сақтай отырып, сабаққа ата-
аналардың (заңды өкілдердің) рұқсатымен залда өткізіледі. 

31. Физио-ем-шараларды, массажды жүргізу кезінде бөлмеде 2-ден аспайтын баланың 
болуы кушеткалар арасындағы қашықтықты сақтай отырып шектеледі. Физио-ем-шаралар 
және массаж кушеткалар арасындағы қашықтықты сақтай отырып, үй-жайларды 1 балаға 4 
ш.м. толтырған кезде жүргізілуі мүмкін. Балаға медициналық ем-шаралар маска кию 
режимін сақтай отырып жүргізіледі. 

32. ПМПК балаларды консультацияға алдын ала жазу бойынша қызметті жүзеге 
асырады. 

33. Қосымша білім беру ұйымдарында білім беру процесі штаттық режимде 
санитариялық-эпидемиологиялық талаптарды қатаң сақтай отырып жүзеге асырылады. 
Контингент, кесте, жұмыс кестесі ұйым басшысының бұйрығымен бекітіледі. 

34. Топтар бір адамға 4 ш.м. есебінен білім алушылар арасындағы қашықтықты сақтау 
шартымен құрылады. 

35. Мектепке дейінгі және мектеп жасындағы балаларға арналған жекелеген білім 
беру ұйымдарына да осы қаулының жалпы талаптары қолданылады. 

 
 

5. Шектеу іс-шараларын, оның ішінде карантинді енгізу кезеңінде техникалық, 
кәсіптік, орта білімнен кейінгі және жоғары білім беру орындарынан кейінгі білім беру 

ұйымдарында сабақ режимін ұйымдастыруға қойылатын талаптар 
 

36. Ұйымдарда мынадай эпидемияға қарсы іс-шаралар жүргізіледі: 
1) ағынды аудиторияларды, кітапханаларды өңдеу дезинфекциялау құралдарын 

қолдана отырып, ылғалды жинау және кейіннен желдету арқылы күніне кемінде 2 рет 
жүргізіледі; 

2) корпус (корпустар) ішінде қосымша өткізу режимін болжайтын аймақтарға бөлу 
жүйесі енгізіледі; 

3) зертханалық, практикалық сабақтар 1 білім алушыға кемінде 4 м2 қамтамасыз ете 
отырып жүргізіледі; 

4) қажет болған жағдайда оқу процесінде пайдаланылатын жұмыс орындарында, 
зертханаларда, аудиторияларда мөлдір қалқаларды орнату көзделеді; 

5) кітапханалардағы оқу залдары үстелдер арасындағы қашықтықты қамтамасыз ете 
отырып жұмыс істейді. 

37. Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі және жоғары және жоғары білім 
беру орындарынан кейінгі білім беру ұйымдарына осы қаулының жалпы талаптары 
қолданылады. 

 
  



11 
 

 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

Қазақстан Республикасының  
Бас мемлекеттік  

санитариялық дәрігерінің  
2021 жылғы «25» тамыздағы  

№ 36  қаулысына  
2-қосымша  

 
 

Шектеу іс-шараларын, оның ішінде карантинді енгізу кезеңінде барлық меншік 
нысанындағы және ведомстволық бағыныстағы білім беру ұйымдарындағы қоғамдық 

тамақтану объектілеріне қойылатын талаптар 
 

1. Жалпы ережелер 
 

1. Білім алушыларға тамақтандыруды ұйымдастыру бойынша қызметтерді жүзеге 
асыратын қоғамдық тамақтану объектілерінде мынадай эпидемияға қарсы іс-шаралар 
жүргізіледі: 

1) білім беру объектісінің ғимаратынан оқшауланған кірнетін орын болған жағдайда 
асханаға кіретін жерде «Ashyq» қосымшасын енгізу қамтамасыз етіледі (асхана 
персоналының, өнім берушілердің және асхана қызметімен байланысты басқа да адамдардың 
(білім алушыларды, педагогтерді және білім беру ұйымының персоналын қоспағанда) QR-
код (check-in) бойынша тіркелуі); 

2) асхана персоналының QR-код (check-in) бойынша «Ashyq» қосымшасы арқылы, 
оның ішінде басқа да платформалар арқылы кіруі (мысалы, еGov mobile, Аitu, Kaspi.kz, Halyk 
Bank, Sberbank.kz платформасындағы аналогы, www.ashyq.kz сайты); 

3) байланыссыз термометрия жүргізе отырып және дене температурасы жоғары және 
(немесе) респираторлық инфекция белгілері (жоғары температура, жөтел, мұрынның бітелуі) 
бар адамдарды міндетті түрде оқшаулай отырып, персоналдың күн сайынғы «кіру сүзгісі» 
(білім беру объектісінің ғимаратынан оқшауланған кіретін орын болған жағдайда); 

4) персоналды 100% вакцинациялау (тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар, 
сауыққаннан кейін 3 ай ішінде COVID-19-бен ауырып жазылған адамдарды қоспағанда); 

5) өндірістік процестермен байланысты жұмыстарды (технологиялық жабдықты 
жөндеу және қызмет көрсету, шикізат пен өнімді жеткізу) орындайтын адамдарды 
қоспағанда, асхана қызметіне байланысты емес адамдардың кіруін шектеу; 

6) көпшілік пайдаланатын орындарда (өндірістік үй-жайлар, санитариялық тораптар) 
қолды сабынмен жууға арналған қолжуғыштар (оның ішінде қабырғалық дозаторлармен 
жабдықталған), қолды тері антисептигімен өңдеуге арналған дозаторлар, жеке қағаз сүлгілер 
немесе электр сүлгілер, аяқ педалі бар қоқыс контейнерлері;  

7) персоналды келушілермен жұмыс істеу кезінде пайдалануға арналған маскалар 
қорымен, қолды өңдейтін дезинфекциялық сулықтармен немесе тері антисептиктерімен, 
қолғаптармен, дезинфекциялау құралдарымен қамтамасыз ету (жұмыс ауысымының 
ұзақтығына және 3 сағатта кемінде 1 рет маскаларды ауыстыруға қарай). Бір рет 
қолданылатын маскаларды қайта пайдалануға, сондай-ақ ылғалданған маскаларды 
пайдалануға жол берілмейді. 

2. Асханаға кіре берісте және тамақтану залында қол жууға арналған жағдайлар, 
келушілердің қолын өңдеуге арналған тері антисептиктері көзделеді, олар көрінетін және 
қолжетімді жерлерде орнатылады. 

3. Арасында кемінде 1,5 метр қашықтық сақтала отырып, 5 адамнан артық кезек 
құрылмайды. 



12 
 

 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

4. Асхана тамақтану залының отыратын орындарының жобалық қуатына сәйкес 
толтырылады. 

5. Отырғызу төменгі сынып оқушыларының басқа білім алушылармен байланысын 
азайту мақсатында, сондай-ақ әр түрлі сыныптар (топтар, курстар) арасында кемінде 2 м 
қашықтықты сақтай отырып қамтамасыз етіледі. 

6. Асхана персоналы (сатушылар, аспаздар, даяшылар, кассирлер және тамақ 
өнімдерімен тікелей байланысы бар басқа да персонал) келушілерге қолды жиі өңдей 
отырып, бір рет қолданылатын маскалармен (маскаларды 3 сағатта кемінде 1 рет ауыстыру) 
қызмет көрсетеді. 

7. Асханаларда өзіне-өзі қызмет көрсету түрі бойынша тарату жүргізілмейді. 
8. Келушілердің қозғалысын бағыттау үшін еденге тиісті белгі қою, қоршаулар мен 

тосқауыл таспаларын салу жолымен қашықтықты сақтау, адамдар жиналуы мүмкін жерлерге 
жол бермеу, кіретін және шығатын адамдардың қозғалыс ағынын бөлу мүмкіндігін көздеу 
қамтамасыз етіледі. 

9. Асханаларда карантиндік шараларды сақтау мүмкін болмаған кезде, қол 
гигиенасын сақтау үшін жағдайлар болған кезде тамақты сыныптарға бір рет қолданылатын 
ыдыста не көп рет қолданылатын ланч-бокстарда жеткізу ұйымдастырылады. 
 Тиісті алаң бар болған кеде білім беру ұйымдарының ғимарат карантиндік шараларды 
сақтай отырып, тамақ ішуге арналған қосымша отырғызу орындарымен жабдықталады. 

10. Буфет өнімдерін сату жеке қаптамада жүзеге асырылады. 
11. Асхананың жұмыс режимі тамақтану залын жинау және дезинфекциялау үшін 

тамақтану аяқталғаннан кейін (ағындар арасында) кемінде 20 минут үзіліспен мектеп 
әкімшілігінің келісімі бойынша белгіленеді. 

12. Білім беру ұйымының ғимаратында тиісті алаңдар болған кезде тамақ ішуге 
арналған қосымша отырғызу орындары жабдықталады. 

13. Бөгде адамдардың кіруіне жол бермеу мақсатында асхана тек оқушыларға, 
педагогтар құрамына және білім беру объектісінің қызметкерлеріне қызмет көрсетеді. 

14. Жоғарыда көрсетілген тармақтардың сақталуын бақылауды қамтамасыз ететін 
жауапты қызметкер бекітіледі. 
 

 
2. Дезинфекциялау режиміне және үй-жайларды жинауға қойылатын талаптар 

 
15. Объектінің әкімшілігі ауа температурасы мен ылғалдылығының оңтайлы 

жағдайларын қамтамасыз ету үшін ауа ортасын желдету және баптау жүйелеріне (тазарту, 
жуу, дезинфекциялау, сүзгілерді ауыстыру және т.б.) тексеру жүргізеді. Барлық үй-жайларды 
желдету күніне кемінде 3 рет жүргізіледі. 

16. Желдету және ауаны баптау жүйесін тазарту және дезинфекциялау жоспарлы 
профилактикалық жұмыстар кестесіне сәйкес жүргізіледі. 

17. Тамақтану залында ауа рециркуляторларын орнату қамтамасыз етіледі. 
18. Білім беру ұйымының әкімшілігі үй-жайларды жинауға, білім алушылардың, 

педагогтар мен персоналдың қолын өңдеуге арналған дезинфекциялау және жуу 
құралдарының азаймайтын (кемінде бір айлық) қорын қамтамасыз етеді. 

19. Дезинфекциялау құралдарымен жұмыс істеуге денсаулық жағдайы бойынша қарсы 
көрсетілімдері жоқ кәмелетке толған адамдар жіберіледі. Дезинфекциялау құралдары оларға 
қоса берілген вирустық инфекциялар кезінде дезинфекциялау режимдері көрсетілген 
нұсқаулықты қатаң сақталып қолданылады. 

20. Дезинфекциялау құралдары өнім берушінің ыдысында (қаптамасында) заттың 
атауы, оның мақсаты, заттаңбадағы жарамдылық мерзімі көрсетіле отырып сақталады. 



13 
 

 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

Ыдыстағы заттаңба дезинфекциялау құралын сақтаудың (пайдаланудың) барлық кезеңінде 
сақталады, бөгде адамдарға берілмейді және қараусыз қалдырылмайды. 

21. Дезинфекция үшін Қазақстан Республикасы мен Еуразиялық экономикалық 
одақтың аумағында белгіленген тәртіппен тіркелген және қолдануға рұқсат етілген және 
Еуразиялық экономикалық одақ елдерінің мемлекеттік тіркеу туралы куәліктерінің бірыңғай 
тізіліміне енгізілген құралдар қолданылады. 

22. Дезинфекция жүргізу кезінде экспозиция уақытын (өңделетін объектінің бетінде 
дезинфекциялау құралының жұмыс ерітіндісінің болу уақыты) және препараттың 
нұсқаулығына сәйкес дезинфекциялау құралының жұмыс ерітіндісінің шоғырлануын қатаң 
сақтаған дұрыс. 

23. Объектілерді дезинфекциялау мынадай жиілікпен жүргізіледі: 
- тамақтану залының едендері, сауда сөрелері – күніне кемінде 2 рет таңертең және 

кешке, сондай-ақ қажеттілігіне қарай; 
- подностар, тамақ тарату лентасы, есік тұтқалары, кассалық аппараттар, банк 

терминалы – күніне кемінде 2 рет; 
- қоғамдық санитариялық тораптар (еден, санитариялық-техникалық жабдық, оның 

ішінде крандардың вентильдері, унитаз бөшкелерінің су ағызатын тетігі) – күніне кемінде 3 
рет. 

24. Жанасатын беттерді (жабдықтарды, мүкәммалды, үстелдерді, орындықтарды), есік 
тұтқаларын, ажыратқыштарды, таяныштарды және т.б.) вирулицидті әсер ететін 
дезинфекциялау құралдарымен міндетті түрде дезинфекциялай отырып, ылғалды жинау 
күніне кемінде 2 рет жүргізіледі. 

Жұмыс ауысымы аяқталғаннан кейін (жұмыс ауысымы 6 сағаттан артық болған кезде 
- әрбір 6 сағат сайын) есік тұтқаларын, таяныштарды, үстелдерді, орындықтардың арқаларын 
(креслолардың шынтақ сүйеніштерін), тамақтану залына (асханаға) кіре берістегі қол жууға 
арналған раковиналарды, өзіне-өзі қызмет көрсету витриналарын, санитариялық тораптарды, 
себезгі және тұрмыстық бөлмелерді дезинфекциялау құралдарын пайдалана отырып, үй-
жайларды ылғалды жинау жүргізіледі. 

25. Үй-жайларды күрделі жинау аптасына 1 реттен сиретпей  жүргізіледі. 
26. Жинау мүкәммалы (шелектер, щеткалар, шүберектер) пайдаланылғаннан кейін 

арнайы бөлінген орындарда өңделуге және сақталуға тиіс. 
  



14 
 

 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

Қазақстан Республикасының  
Бас мемлекеттік  

санитариялық дәрігерінің  
2021 жылғы «25» тамыздағы  

№  36 қаулысына  
3-қосымша  

 
 

Шектеу іс-шараларын, оның ішінде карантинді енгізу кезеңінде мектепке дейінгі  
білім беру ұйымдарына қойылатын талаптар 

 
1. Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында: 
1) жауапты қызметкерлер барлық персонал мен тәрбиеленушілерге күнделікті «кіру» 

сүзгісін жүргізеді (байланыссыз термометрмен термометрия, ғимаратқа кіре берісте қолды 
антисептикпен өңдеу);  

2) объектіде жүріп-тұрудың «бір жақты қозғалыс» қағидасы бойынша арнайы 
нұсқағыштармен, оның ішінде сатылар бойынша көтерілетін жер таңбаланады; 

3) кезекте қашықтықты қамтамасыз ету үшін кіре беріс алдында асфальтқа таңба 
салынады; 

4) үй-жайларда, сондай-ақ объектінің ғимаратында да қашықтықты сақтау үшін 
сигналдық белгілер салынады. 

2. Объектіні ашу алдында дезинфекциялау құралдарын  қолдана отырып, күрделі 
жинау (оның ішінде жиһаздың, қабырғалардың және басқа да заттардың беттерін 
дезинфекциялау құралдарымен жинау және өңдеу) жүргізіледі. 

3. Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мынадай эпидемияға қарсы іс-шаралар 
жүргізіледі: 

1) персоналға арналған санитариялық тораптарда педагогтердің, персоналдың 
қолын өңдеуге арналған тері антисептигі бар санитайзерлер, лас маскаларды жинауға 
арналған таңбаланған сыйымдылықтар (урналар) орнатылады; 

2) топтық санитариялық тораптарда тәрбиеленушілер үшін дозаторларда 
сабынның болуы, қол жуу қағидалары бар плакаттардың болуы қамтамасыз етіледі; 

3) жинау жиілігі артады (тұтқаларды, таяныштарды, басқа жанасатын беттердің 
тұтқаларын қосымша өңдеу); 

4) топтарда тәрбиеленушілердің қолдарын уақтылы жууды бақылау жүзеге 
асырылады; 

5) күн сайын температураны өлшеу, дене температурасы жоғары және (немесе) 
респираторлық инфекция белгілері (жөтел, мұрынның бітелуі, Цельсий бойынша 37 
градустан жоғары температура) бар адамдарды анықтау үшін, қажетті медициналық 
жабдықтар және дәрі-дәрмектер бар (термометрлер, қалақшалар, маскалар) медициналық 
кабинеттер мен изоляторлар жұмыс істейді; 

6) айына 1 реттен сиретпей педагогтер мен персонал арасында жеке (өндірістік) 
гигиена қағидаларын сақтау қажеттілігі туралы нұсқама және олардың мүлтіксіз орындалуын 
бақылау (нұсқама өткізу күнін журналда белгілей отырып) жүргізіледі; 

7) санитариялық-эпидемиологиялық талаптардың сақталуына жауапты адамдар 
тағайындалады (температураны байланыссыз термометрмен өлшеу, педагогтер мен 
персоналға санитариялық-гигиеналық талаптарды сақтау туралы нұсқама беру, нұсқама 
өткізу журналын жүргізу); 

8) жеке қорғаныш құралдарын кию және уақтылы ауыстыру (маска, қолғап), 
дезинфекциялау, жуу және антисептикалық құралдардың қажетті қорын бақылау, 



15 
 

 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

дозаторларды уақтылы толтыру, үй-жайларды, жабдықтар мен мүкәмаллды жинау және 
өңдеу бойынша персоналған нұсқама жүргізіледі;  

9) ауаны зарарсыздандыратын жабдықты (рециркуляторлар) пайдалана отырып, 
ауаны тұрақты зарарсыздандыру және (немесе) оқу, өзге де ұйымдастырушылық процестер 
кестесіне және жыл уақытын ескере отырып, жұмыс режиміне сәйкес үй-жайларды желдету; 

10) профилактикалық тексеру, жөндеу, оның ішінде сүзгілерді ауыстыру, ауа 
өткізгіштерді дезинфекциялай отырып, желдету жүйелері мен ауаны баптау жүйелерінің 
үздіксіз жұмысы қамтамасыз етіледі; 

11) педагогтер мен персоналдың маска режимін сақтауы. 
4. Балалардың ата-аналары (заңды өкілдері) балаларды мектепке дейінгі ұйым 

ғимаратының есігіне дейін ертіп барады, ғимаратқа кіруге жол берілмейді.  
5. Балалардың объектіге баруы ата-ананың (заңды өкілдің) өтініш-келісімі 

негізінде ата-ананың (заңды өкілдің) жеке жауапкершілігімен жүзеге асырылады. 
6. Сабақтар мен демалыс режимі мынадай талаптарға сәйкес жүргізіледі: 
1) серуендеу мен ойын сабақтарының уақыты барынша бөлуді және топтық 

оқшаулауды қамтамасыз ету ескеріле отырып белгіленеді; 
2) үй-жайларды толтырудың жобалық қуаты сақталады; 
3) залдарды тұрақты желдету қамтамасыз етіледі (жыл уақытын ескере отырып). 
7. Балалардың санын ескере отырып, штатта (немесе шарт бойынша) дәрігердің 

және (немесе) орта медицина қызметкерінің болуы қамтамасыз етіледі. 
8. Дене шынықтыру сабақтарын және басқа да топтық сабақтарды ойнауға 

арналған оқшауланған алаң болмаған жағдайда көшеде өткізуге (тұрғын үй кешендерінің 
құрамында орналастыруға) жол берілмейді. 

9. Білім алушылардың білім беру ұйымына және одан кері апаруды жүзеге 
асырған жағдайда жүргізушілер қолды өңдеуге арналған антисептикпен және міндетті түрде 
талап етілетін жиілікпен ауыстырылатын  қорғаныш құралдарымен (маска) жабдықталады, 
сондай-ақ әр рейс алдында автокөлік салонын кейіннен желдете отырып дезинфекция 
жүргізу қамтамасыз етіледі.   

10. Көлік құралының салонында педагогтар, персонал және көлік құралының 
жүргізушісі маска режимін сақтайды.  

11. Мектепке дейінгі тәрбиелеу ұйымдарында ауыз су режимін сақтау қамтамасыз 
етіледі. Ауыз су, оның ішінде ыдыстарға (графиндерге, шәйнектерге, шағын бактарға) 
құйылған немесе бөтелкедегі су қауіпсіздік көрсеткіштері бойынша нормалау құжаттарының 
талаптарына сәйкес келеді.  

12. Ішу үшін таза ыдыс пайдаланылады. Қайнатылған ауыз су үш сағаттан 
аспайтын уақыт сақталған жағдайда, оны пайдалануға жол беріледі. 

Ауыз су режимін ұйымдастыру үшін объекті басшысының бұйрығымен жауапты адам 
тағайындалады, білім алушылар мен тәрбиеленушілердің объектіде болған барлық уақыты 
ішінде ауыз суға еркін қол жеткізуі қамтамасыз етіледі. 

13. Есік тұтқаларын, ажыратқыштарды, тұтқаларды, таяныштарды, баспалдақ 
марштарын, жанасатын беттерді (жабдықтарды, мүкәммалды, үстелдерді, орындықтарды), 
ортақ пайдаланатын орындарды (спорт, акт залдары, киім ілетін орындар, санитариялық 
тораптар) міндетті түрде дезинфекциялай отырып, топтарды вирулицидті әсер ететін 
дезинфекциялық құралдармен күніне кемінде 2 рет ылғалды жинау.  

14. Үй-жайларды күрделі жинау аптасына 1 реттен сиретпей жүргізіледі. 
15. Жинау мүкәммалы (шелектер, щеткалар, шүберектер) пайдаланылғаннан кейін 

арнайы бөлінген орындарда өңделуге және сақталуға тиіс. 
16. Дезинфекциялау құралдары дайындаушының қамтамаларында, арнайы бөлінген 

құрғақ, салқын және қараңғы, балалардың қолы жетпейтін жерде тығыз жабылып сақталады. 
Дезинфекциялау іс-шараларын жүргізу кезіндегі сақтық шаралары және кездейсоқ улану 



16 
 

 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

кезіндегі алғашқы көмек әрбір нақты дезинфекциялау құралын қолдану жөніндегі 
нұсқаулықта жазылған. 
 

Согласовано 
25.08.2021 20:11 Рахимжанова Марал Тлеулесовна 
25.08.2021 20:13 Есмагамбетова Айжан Серикбаевна 
25.08.2021 20:14 Тилесова Айгуль Шарапатовна 

Подписано 
25.08.2021 20:23 Киясов Ерлан Ансаганович 



 
 
 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
8.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

№ 01-1-21/4541-вн от 25.08.2021 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ  

МИНИСТРЛІГІ 
 

БАС МЕМЛЕКЕТТІК 
САНИТАРИЯЛЫҚ  ДӘРІГЕРІ  

МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
 

ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
САНИТАРНЫЙ ВРАЧ 

           
2021 жылғы 25 тамыздағы №_36                                                 25 августа 2021 года №_36 
         
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                      город Нур-Султан 
 
 
О проведении санитарно-противоэпидемических 
и санитарно-профилактических мероприятий 
по предупреждению коронавирусной  
инфекции в организациях образования  
в 2021-2022 учебном году 
 
 

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции 
COVID-19 (далее – COVID-19) среди обучающихся в организациях образования 
всех форм собственности и ведомственной принадлежности и реализации 
пункта 3.2 Протокола заседания Правительства Республики Казахстан от 11 
августа 2021 года № 25, в соответствии с пунктом 1 статьи 104 Кодекса 
Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе 
здравоохранения», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Разрешить обучение в 2021-2022 учебном году в штатном формате в 
организациях образования всех форм собственности и ведомственной 
принадлежности. 

2. Акимам областей, городов Алматы, Нур-Султан, Шымкент, 
Министерству образования и науки Республики Казахстан, Руководителям 
организаций образования всех форм собственности и ведомственной 
принадлежности обеспечить: 

1) обучение в 2021-2022 учебном году в штатном формате в организациях 
образования всех форм собственности и ведомственной принадлежности, при 
следующих условиях: 

- соблюдение санитарно-противоэпидемических мероприятий, 
предусмотренных требованиями приложений 1, 2 и 3 к настоящему 
постановлению; 

- 100 % вакцинации педагогов и персонала (за исключением лиц, 
имеющих постоянные медицинские противопоказания, переболевших COVID-
19 в течение 3-х месяцев после выздоровления); 



2 
 
 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
8.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

- внедрение приложения «Ashyq» при входе в организации (регистрация 
по QR-коду (check-in) педагогов, персонала, родителей (законных 
представителей), посетителей, обучающихся в возрасте 18 лет и старше); 

- соблюдение масочного режима; 
- обеспечение достаточным количеством рециркуляторов, санитайзеров, 

кожных антисептиков, дезинфицирующих и моющих средств; 
- увеличение кратности уборки и дезинфекции помещений; 
- соблюдение требований к проведению влажной уборки и дезинфекции 

помещений, к режиму проветривания и обеззараживания воздуха помещений; 
- ежедневный «входной» фильтр (термометрия бесконтактным 

термометром) педагогов, персонала и обучающихся; 
- запрет на проведение массовых мероприятий (культурных, 

воспитательных, внеклассных и родительских собраний и др.); 
- запрет на проведение в организациях дошкольного и среднего 

образования мероприятий с объединением групп и классов;  
- отмена кабинетной системы обучения, за исключением лабораторных, 

практических занятий; 
- разобщение обучающихся начальных, средних и старших классов (с 

учетом максимальной возможности по времени начала занятий); 
2) усиление контроля за организацией питания с обеспечением установок 

в столовых рециркуляторов воздуха; 
3) заселение в общежития студентов, имеющих вакцинацию против 

COVID-19 (допускается заселение студентов, не достигших 18 лет, а также 
имеющих постоянные медицинские противопоказания и переболевших COVID-
19 в течение последних 3-х месяцев), с запретом на вход посторонних лиц; 

4) организацию проведения вакцинации студентов, не завершивших 
полный курс вакцинации против COVID-19 (вторым компонентом) в 
прививочных пунктах территориальных медицинских организаций по месту 
учебы (включая передвижные прививочные пункты или выездные прививочные 
бригады); 

5) допуск иностранных студентов к очному формату обучения при 
наличии: 

- полного курса вакцинации против COVID-19 подтвержденной 
справкой/паспортом вакцинации уполномоченным органом страны 
проживания; 

- отрицательного результата тестирования на COVID-19 методом ПЦР, 
полученного не позднее 3 суток после пересечения Государственной границы 
Республики Казахстан; 

6) допуск обучающихся медицинских колледжей и высших учебных 
заведений на клинические базы, базы резидентуры, в клиники организаций 
образования в области здравоохранения, в университетскую больницу, в 
интегрированный академический медицинский центр при наличии полного 
курса вакцинации против COVID-19, подтвержденной паспортом вакцинации 



3 
 
 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
8.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

(за исключением лиц, имеющих постоянные медицинские противопоказания, 
переболевших COVID-19 в течение 3-х месяцев после выздоровления, которые 
допускаются при наличии подписанного информированного согласия); 

7) допуск педагогов, персонала, родителей (законных представителей), 
посетителей, студентов в организации дошкольного и среднего образования, 
колледжи, высшие учебные заведения, включая интернаты и общежития, 
столовые и буфеты при регистрация по QR-коду (check-in) через приложения 
«Ashyq», в том числе через другие платформы (к примеру, аналог на платформе 
в eGov mobile, Аitu, Kaspi.kz, Halyk Bank, Sberbank.kz, сайт www.ashyq.kz); 

8) не допускается вход в организации дошкольного и среднего 
образования, колледжи, высшие учебные заведения, включая столовые и 
буфеты: 

- лиц, с признаками респираторной инфекции (кашель, насморк, 
температура тела выше 37 градусов по Цельсию); 

- лиц, с «желтым» и «красным» статусом при регистрация по QR-коду 
(зарегистрированные в информационных системах «Единый интеграционный 
портал ПЦР-исследований» и «Центр Контроля COVID-19» с положительным 
результатом ПЦР-тестирования на COVID-19, как пациент со статусом 
«инфицирован» или как контактный с больным COVID-19; 

- педагогов и персонала, не имеющих вакцинацию против COVID-19 (за 
исключением лиц, имеющих постоянные медицинские противопоказания, 
переболевших в течение 3-х месяцев после выздоровления). 

3. Главным государственным санитарным врачам областей, городов 
Алматы, Нур-Султан, Шымкент: 

1) обеспечить дифференцированный подход к введению карантина: 
- при регистрации 1 случая заболевания COVID-19 в классе (группе) – 

класс (группа) подлежит изоляции на домашний карантин в течение 14 дней; 
- при регистрации в организации среднего образования в 1 

инкубационный период случаев заболеваний COVID-19 в более 30% классах 
одной  смены – смена подлежит изоляции на домашний карантин в течение 14 
дней; 

- при регистрации в колледжах, высших учебных заведениях в 1 
инкубационный период случаев заболевания COVID-19 в более 30% групп 
одного потока – поток подлежит изоляции на домашний карантин в течение 14 
дней; 

2) решение вопроса введения карантина в организации среднего среднего 
образования, колледж, высшее учебное заведение с переводом на 
дистанционный формат обучения всех обучающихся – по согласованию с 
Комитетом санитарно-эпидемиологического контроля Министерства 
здравоохранения Республики Казахстан; 

3) перед началом учебного процесса выдать всем организациям 
дошкольного и среднего образования, колледжам и высшим учебным 

http://www.ashyq.kz/


4 
 
 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
8.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

заведениям постановления на проведение санитарно-профилактических 
мероприятий, предусмотренных настоящим постановлением; 

4) определить должностных лиц территориального подразделения 
ведомства государственного органа в сфере санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения ответственных за своевременное информирование (в 
течение 24 часов с момента получения экстренного извещения/информации) о 
случае заболевания COVID-19 среди обучающихся, педагогов и персонала 
организаций образования, а также установления среди них лиц из числа 
близкого контакта с больным COVID-19: 

- в организацию первичной медико-санитарной помощи обслуживающую 
данную организацию образования; 

- в управление образования; 
- в организации образования. 
4. Акимам областей, городов Алматы, Нур-Султан, Шымкент, 

Департаментам санитарно-эпидемиологического контроля областей, 
городов Алматы, Нур-Султан, Шымкент, Департаментам полиции 
областей, городов Алматы, Нур-Султан, Шымкент обеспечить: 

1) контроль за соблюдением карантинных мер, санитарно-
дезинфекционного режима в организациях среднего образования, в колледжах 
и высших учебных заведениях. При выявлении нарушений принимать 
административные меры в соответствии с Кодексом Республики Казахстан от 5 
июля 2014 года «Об административных правонарушениях»; 

2) незамедлительное (после получения информации с территориального 
подразделения ведомства государственного органа в сфере санитарно-
эпидемиологического благополучия населения) принятие мер по недопущению 
в организации образования обучающихся, педагогов и персонала организаций 
образования с заболеванием COVID-19, а также лиц из числа близкого контакта 
с больным COVID-19; 

3) определить ответственных лиц в управлениях образования и 
организациях образования для обмена информацией о случаях заболевания 
COVID-19 и контактных среди воспитанников, обучающихся, педагогов и 
персонала организаций образования. 

5. Структурным подразделениям органов государственных доходов в 
пунктах пропуска через Государственную границу Республики Казахстан, 
Департаменту санитарно-эпидемиологического контроля на транспорте, 
территориальным департаментам Комитета санитарно-
эпидемиологического контроля: 

1) разрешить въезд на территорию Республики Казахстан иностранным 
студентам при наличии: 

- вакцинации против COVID-19, подтвержденной справкой/паспортом 
вакцинации, выданной уполномоченным органом страны проживания; 

- отрицательного результата тестирования на COVID-19 методом ПЦР, с 
момента получения которого прошло не более 3 суток.  



5 
 
 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
8.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

6. Признать утратившими силу приложения 14, 19, 46 и 47 к 
постановлению Главного государственного санитарного врача Республики 
Казахстан от 25 декабря 2020 года № 67 «О дальнейшем усилении мер по 
предупреждению заболеваний коронавирусной инфекцией среди населения 
Республики Казахстан». 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

8. Настоящее постановление вступает в действие со дня подписания. 
 
 
Главный государственный санитарный врач 
Республики Казахстан                                                                  Е. Киясов 

  



6 
 
 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
8.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

Приложение 1 
к постановлению  
Главного государственного 
санитарного врача  
Республики Казахстан  
от «25»  августа 2021 года № 36 

 
Требования к работе организаций среднего образования, колледжей и высших 

учебных заведений, интернатов и общежитий на период введения ограничительных 
мероприятий, в том числе карантина 

 
1. Общие положения 

 
1. В организациях образования: 
1) ответственными работниками проводится ежедневный «входной» фильтр всех 

педагогов, персонала и обучающихся (термометрия бесконтактным термометром, обработка 
рук антисептиком); 

2) маркируются специальными указателями по правилу «одностороннего движения» 
передвижения в школе, в том числе подъемы по лестницам; 

3) наносится маркировка перед входом на асфальте для обеспечения дистанцирования 
в очереди; 

4) наносятся сигнальные знаки для соблюдения дистанции, как в помещениях, так и в 
здании объекта образования в целом; 

2. Режим занятий и организация рабочего места проводятся в соответствии со 
следующими требованиями: 

1) время перемен между уроками устанавливается с учетом обеспечения 
максимального разобщения обучающихся начальных, средних и старших классов;  

2) отменяется кабинетная система, за исключением лабораторных, практических 
занятий;   

3) соблюдается принцип «один класс – один кабинет»; 
4) соблюдается проектная мощность заполнения помещений; 
5) спортивные мероприятия проводятся на свежем воздухе, в холодное время года – в 

спортзалах с соблюдением режима проветривания и влажной уборки. 
3. В организациях образования проводятся следующие противоэпидемические 

мероприятия: 
1) соблюдение масочного режима педагогами, персоналом и обучающимися; 
2) в доступных местах на каждом этаже и в санитарных узлах устанавливаются 

санитайзеры с кожным антисептиком для обработки рук обучающихся, педагогов, 
персонала, промаркированные емкости (урны) для сбора грязных масок; 

3) в санитарных узлах обеспечивается для обучающихся, педагогов и персонала 
наличие мыла в дозаторах, наличие плакатов с правилами мытья рук; 

4) увеличивается частота уборки (дополнительная обработка ручек, перил, поручней 
других контактных поверхностей); 

5) соблюдается дистанция при передвижении обучающихся на территории объекта, в 
коридорах, в помещении; 

6) проводится не реже 1 раза в месяц инструктаж среди обучающихся, педагогов и 
персонала о необходимости соблюдения правил личной (производственной) гигиены и 
контроль за их неукоснительным выполнением (с фиксацией в журнале даты проведения 
инструктажа среди педагогов и персонала); 



7 
 
 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
8.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

7) назначаются ответственные лица за соблюдением санитарно-эпидемиологических 
требований (измерение температуры бесконтактным термометром, инструктажа 
обучающихся, педагогов, мастеров производственного обучения и персонала о соблюдении 
санитарно-гигиенических требований, ведение журнала проведения инструктажа); 

8) проводится инструктаж технического персонала по ношению и своевременной 
смене средств индивидуальной защиты (масок), отслеживанию необходимого запаса 
дезинфицирующих, моющих и антисептических средств и своевременного заполнения 
дозаторов, уборки и обработки помещений, оборудования и инвентаря; 

9) регулярное обеззараживание воздуха с использованием оборудования по 
обеззараживанию воздуха (рециркуляторы) и (или) проветривание помещений в 
соответствии с графиком учебного, тренировочного, иных организационных процессов и 
режима работы, с учетом времени года; 

10) обеспечивается бесперебойная работа вентиляционных систем и систем 
кондиционирования воздуха с проведением профилактического осмотра, ремонта, в том 
числе замены фильтров, дезинфекции воздуховодов; 

11) функционируют медицинские кабинеты и изоляторы (для изоляции, в случаях 
выявления заболевших, ежедневного замера температуры с регистрацией на бумажном или 
электронном носителе, выявления лиц с повышенной температурой тела и (или) признаками 
респираторной инфекции (кашель, насморк)) с необходимым медицинским оборудованием и 
медикаментами (термометрами, шпателями, масками); 

12) увеличение смен и подсмен, сокращения физических контактов при организации 
обучения в организациях образования в комбинированном формате. 

4. Родители или законные представители детей сопровождают обучающихся до 
входных дверей в здание организаций, вход в здание не допускается.  

5. Формат учебного процесса (штатный, комбинированный, дистанционный) в 
организациях образования Республики Казахстан определяется решением 
Межведомственной комиссии и постановлениями Главного государственного санитарного 
врача Республики Казахстан с учетом эпидемиологической ситуации. 

6. При организации обучения в организациях образования в штатном и 
комбинированном формате увеличивается количество смен и подсмен, с сокращением 
физических контактов. 

7. При устойчивом росте заболеваемости, постановлением Главного государственного 
санитарного врача Республики Казахстан вынесенного в соответствии со статьями 38 и 104 
Кодекса и в соответствии с положениями Санитарных правил «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации и проведению санитарно-
противоэпидемических, санитарно-профилактических мероприятий при острых 
респираторных вирусных инфекциях, гриппе и их осложнениях (пневмонии), 
менингококковой инфекции, коронавирусной инфекции COVID-19, ветряной оспе и 
скарлатине», утвержденными приказом и.о. Министра здравоохранения Республики 
Казахстан от 27 мая 2021 года № ҚР ДСМ -47 (зарегистрирован в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов под № 22833) определяются ограничительные 
меры к:  

1) наполняемости помещений объектов образования (одновременное нахождение 
людей в кабинетах, корпусах, аудиториях, спортивных, актовых залах, классах, группах, 
столовых); 

2)  контингенту обучающихся, педагогов и персоналу; 
3) ограничению использования мест массового пользования (читальные залы, 

спортивные и актовые залы); 
4) наполняемости интернатов и общежитий. 



8 
 
 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
8.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

8. Обучающиеся, педагоги и персонал с признаками инфекционных заболеваний 
незамедлительно изолируются с момента выявления указанных признаков до приезда 
бригады скорой медицинской помощи либо прибытия родителей (законных представителей) 
или осуществляется самостоятельная самоизоляция в домашних условиях. 

9. При организации подвоза обучающихся к организации образования и обратно 
домой, водители снабжаются антисептиком для обработки рук и средствами защиты (маски) 
с обязательной их сменой с требуемой частотой, а также обеспечивается проведение 
дезинфекции салона автотранспорта перед каждым рейсом с последующим проветриванием. 

10. В салоне транспортного средства обучающимися, педагогами, персоналом и 
водителем транспортного средства соблюдается масочный режим. 

11. В организациях образования обеспечивается соблюдение питьевого режима. 
Питьевая вода, в том числе расфасованная в емкости (графины, чайники, бачки) или 

бутилированная по показателям безопасности соответствует требованиям документов 
нормирования. 

Разрешается использование индивидуальной емкости. Для питья используют чистую 
посуду. Допускается использование кипяченной питьевой воды при условии ее хранения не 
более трех часов. 

За организацию питьевого режима приказом руководителя объекта назначается 
ответственное лицо, обеспечивается свободный доступ обучающихся и воспитанников к 
питьевой воде в течение всего времени их пребывания на объекте. 

 
 

2. Требования к дезинфекционному режиму и уборке помещений 
 
12. Администрацией организации образования обеспечивается неснижаемый (не 

менее чем месячный) запас дезинфицирующих и моющих средств для уборки помещений, 
обработки рук обучающихся, педагогов и персонала. 

13. К работе с дезинфицирующими средствами допускаются совершеннолетние лица, 
не имеющие противопоказаний по состоянию здоровья. Дезинфицирующие средства 
применяются при строгом соблюдении, прилагаемой к ним инструкции, в которых отражены 
режимы дезинфекции при вирусных инфекциях. 

14. Дезинфицирующие средства хранятся в таре (упаковке) поставщика с указанием 
наименование средства, его назначения, срока годности на этикетке. Тарная этикетка 
сохраняется в течение всего периода хранения (использования) дезинфицирующего средства, 
не передаются посторонним лицам и не оставляются без присмотра. 

15. Регулярное проветривание помещений проводится в соответствии с графиком 
учебного, тренировочного, иных организационных процессов и режима работы. 
Обеззараживание воздуха помещений классов, фойе и коридоров проводится с соблюдением 
инструкции по использованию оборудования для обеззараживания воздуха. 

16. Влажная уборка с обязательной дезинфекцией дезинфицирующими средствами 
вирулицидного действия контактных поверхностей (оборудования, инвентаря, столов, 
стульев), дверных ручек, выключателей, поручней, перил, лестничных маршей, кабинетов, 
аудиторий, мест общего пользования (спортивные, актовые залы, библиотеки, гардеробные, 
столовая, санузлы, душевые и бытовые комнаты и др.) проводится не реже 2 раз в день. 

17. Генеральная уборка помещений проводится не реже 1 раза в неделю. 
18. Уборочный инвентарь (ведра, щетки, ветоши) после использования подлежат 

обработке и хранению в специально выделенных местах. 
 
 

3. Требования к условиям проживания обучающихся 



9 
 
 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
8.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

 
19. В интернатах и общежитиях организаций образования проживание 

осуществляется в соответствии с проектной мощностью с соблюдением мер санитарной 
безопасности. 

20. В интернатах и общежитиях организаций образования приостанавливается 
проведение досуговых и иных массовых мероприятий, усиливается контроль за санитарной 
обработкой помещений и обеспечением установленного пропускного режима. 

21. Посещение в интернатах и общежитиях посторонними лицами не допускается. 
22. Каждый этаж интерната, общежития оборудуется бесконтактными 

диспенсерами-распылителями или санитайзерами с дезинфицирующим раствором для их 
дозаправки. 

23. На время нахождения студентов в изоляции на 14-дневном карантине, 
проживающих в интернатах и общежитиях, не допускается выезд к местам постоянного 
проживания или иные места, за исключением выходов в магазины и аптеки. 

24. Организация образования проводит мониторинг состояния здоровья 
обучающегося, вернувшегося после выезда из общежития, в течение 14 календарных дней со 
дня возвращения. 

25. В интернатах, общежитиях проводятся следующие противоэпидемические 
мероприятия: 

1) случаи повышения температуры тела обучающихся или иных признаков острых 
респираторных вирусных инфекции (кашель, насморк, температура тела выше 37 градусов 
по Цельсию) регистрируются в журнале; 

2) обеспечивается особый контроль за обучающимися с хроническими заболеваниями 
с учетом групп риска. 

 
 

4. Требования к режиму пребывания и занятий в отдельных  
организациях образования 

 
26. В специальных школах-интернатах для детей с особыми образовательными 

потребностями (в том числе для детей-сирот, оставшихся без попечения родителей), 
организациях образования для детей-сирот и оставшихся без попечения родителей, школ-
интернатах для одаренных детей, школах-интернатах общего типа, пришкольных интернатах 
и других, соблюдаются следующие требования: 

1) одновременный заезд обучающихся для проживания в школе-интернате; 
2) контроль за состоянием здоровья педагогических работников, заступающих на 

смену, в установленном для организаций образования порядке; 
3) увеличение смен и подсмен, сокращения физических контактов; 
27. В специальных организациях образования (психолого-медико-педагогические 

консультации (далее – ПМПК), кабинеты психолого-педагогической коррекции (далее – 
КППК), реабилитационные центры занятия проводятся в штатном режиме с соблюдением 
санитарно-эпидемиологических требований и по индивидуальному графику, утверждаемому 
руководителем организации образования.  

28. В КППК организация психолого-педагогического процесса с детьми с особыми 
образовательными потребностями осуществляется в соответствии с установленной учебной 
нагрузкой, индивидуальными и подгрупповыми программами, индивидуальным графиком и 
расписанием занятий в несколько смен. 

29. Учебно-развивающий и психолого-педагогический процесс с детьми с 
особыми образовательными потребностями осуществляется в соответствии с установленной 



10 
 
 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
8.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

учебной нагрузкой, индивидуальными, подгрупповыми и групповыми программами, 
индивидуальным графиком и расписанием занятий. 

30. Лечебная физическая культура проводится в зале с допуском родителей 
(законных представителей) на занятие с соблюдением дистанции между родителем 
(законных представителей) и педагогом (1-1,5 м) при соблюдении масочного режима.  

31. При проведении физиопроцедур, массажа ограничивается нахождение в 
комнате не более 2-х детей с соблюдением дистанции между кушетками. Могут проводиться 
физиопроцедуры и массаж с соблюдением дистанции между кушетками, при наполняемости 
помещений 4 кв.м. на 1 ребенка. Медицинские процедуры с ребенком проводятся с 
соблюдением масочного режима. 

32. ПМПК осуществляют деятельность по предварительной записи детей на 
консультацию. 

33. В организациях дополнительного образования образовательный процесс в 
штатном режиме осуществляется при строгом соблюдении санитарно-эпидемиологических 
требований. 

Контингент, расписание, график работы определяется утверждается приказом 
руководителя организации. 

34. Группы формируются с условием соблюдения дистанции между 
обучающимися из расчета 4 кв.м. на одного человека. 

35. На отдельные организации образования для детей дошкольного и школьного 
возраста также распространяются общие требования настоящего постановления.  
 
 

5. Требования к организации режима занятий в организациях технического, 
профессионального, послесреднего, высшего и послевузовского образования на период 

введения ограничительных мероприятий, в том числе карантина 
 

36. В организациях проводятся следующие противоэпидемические мероприятия: 
1) обработка поточных аудиторий, библиотек проводится не реже 2 раз в день 

посредством влажной уборки с применением дезинфицирующих средств и последующего 
проветривания; 

2) внедряется система зонирования, предполагающая дополнительный 
пропускной режим внутри корпуса (корпусов); 

3) лабораторные, практические занятия проводятся с обеспечением не менее 4 м2 
на 1 обучающегося; 

4) при необходимости предусматривается установка прозрачных перегородок на 
рабочих местах, лабораториях, аудиториях, используемых в учебном процессе; 

5) читальные залы в библиотеках работают с обеспечением дистанции между 
столами. 

37. На организации технического, профессионального, послесреднего, высшего и 
послевузовского образования распространяются общие требования настоящего 
постановления.  

  



11 
 
 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
8.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

Приложение 2 
к постановлению Главного 

государственного санитарного врача 
Республики Казахстан 

от «25» августа 2021 года № 36  
 

 
Требования к объектам общественного питания в организациях образования всех форм 
собственности и ведомственной принадлежности на период введения ограничительных 

мероприятий, в том числе карантина 
 

1. Общие положения 
 

1. На объектах общественного питания осуществляющих услуги по организации 
питания обучающимся проводятся следующие противоэпидемические мероприятия: 

1) в случае изолированного входа от здания объекта образования, обеспечивается 
внедрение приложения «Ashyq» при входе в столовую (регистрация по QR-коду (check-in) 
персонала столовой, поставщиков и других лиц, связанных с деятельностью столовой (за 
исключением обучающихся, педагогов и персонала организации образования); 

2) вход персонала столовой через регистрацию по QR-коду (check-in) через 
приложения «Ashyq», в том числе через другие платформы (к примеру, аналог на платформе 
в eGov mobile, Аitu, Kaspi.kz, Halyk Bank, Sberbank.kz, сайт www.ashyq.kz); 

3) ежедневный «входной фильтр» персонала с проведением бесконтактной 
термометрии и обязательной изоляцией лиц с повышенной температурой тела и (или) 
признаками респираторной инфекции (повышенной температурой, кашлем, насморком) (в 
случае изолированного входа от здания объекта образования); 

4) 100% вакцинация персонала (за исключением лиц, имеющих постоянные 
медицинские противопоказания, переболевших COVID-19 в течение 3-х месяцев после 
выздоровления); 

5) ограничение доступа лиц, не связанных с деятельностью столовой, за исключением 
лиц, выполняющих работу, связанную с производственными процессами (ремонт и 
обслуживание технологического оборудования, доставка сырья и продукции); 

6) установка в местах общего пользования (производственные помещения, 
санитарные узлы) умывальники для мытья рук с мылом (в том числе оборудованные 
настенными дозаторами), дозаторы для обработки рук кожным антисептиком, 
индивидуальные бумажные полотенца или электрополотенца, мусорные контейнеры с 
ножной педалью; 

7) обеспечение персонала запасом масок (исходя из продолжительности рабочей 
смены и смены масок не реже 1 раза в 3 часа) для использования их при работе с 
посетителями, дезинфицирующими салфетками или кожными антисептиками для обработки 
рук, перчатками, дезинфицирующими средствами. Не допускается повторное использование 
одноразовых масок, а также использование увлаженных масок. 

2. При входе в столовую и в обеденном зале предусматриваются условия для мытья 
рук, кожные антисептики для обработки рук посетителей, которые устанавливаются на 
видном и доступных местах. 

3. Не образовываются очереди более 5 человек, с соблюдением расстояния между 
ними не менее 1,5 метров. 

4. Наполняемость столовой согласно проектной мощности посадочных мест 
обеденного зала. 

http://www.ashyq.kz/


12 
 
 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
8.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

5. Рассадка обеспечивается с целью минимизации контактов обучающихся младших 
классов с другими обучающимися, а также с соблюдением дистанции не менее 2-х м между 
разными классами (группами, курсами). 

6. Персонал столовых (продавцы, повара, официанты, кассиры и другой персонал, 
имеющие непосредственный контакт с продуктами питания) оказывают услуги посетителям 
в одноразовых масках (смена масок не реже 1 раза в 3 часа) с частой обработкой рук. 

7. В столовых не проводится раздача по типу самообслуживания. 
8. Обеспечивается соблюдение дистанции путем нанесения соответствующей 

разметки на полу, ограждений и барьерных лент для направления движения посетителей, 
недопущение мест возможного скопления людей, предусмотреть возможность разобщения 
потоков движения входящих и выходящих лиц. 

9. При невозможности соблюдения карантинных мер в столовых, при наличии 
условий для соблюдения гигиены рук организовывается доставка еды в классы в 
одноразовой посуде либо в многоразовых ланч-боксах. 

При наличии соответствующих площадей в здании организации образования 
оборудуются дополнительные посадочные места для приема пищи с соблюдением 
карантинных мер. 

10. Отпуск буфетной продукции осуществляется в индивидуальной упаковке. 
11. Режим работы столовой устанавливается по согласованию с администрацией 

школы с перерывом не менее 20 минут после окончания приема пищи (между потоками) для 
проведения уборки и дезинфекции обеденного зала. 

12. При наличии соответствующих площадей в здании организации образования 
оборудуются дополнительные посадочные места для приема пищи. 

13. В целях исключения доступа посторонних лиц, столовая оказывает услуги только 
учащимся, педагогическому составу и персоналу объекта образования. 

14. Закрепляется ответственный работник, обеспечивающий контроль за соблюдением 
вышеуказанных пунктов. 
 

 
2. Требования к дезинфекционному режиму и уборке помещений 

 
15. Администрация объекта проводит ревизию (очистка, мойка, дезинфекция, замена 

фильтров и др.) систем вентиляции и кондиционирования воздушной среды для обеспечения 
оптимальных условий температуры и влажности воздуха. Проветривание всех помещений 
проводится не менее 3-х раз в день. 

16. Очистка и дезинфекция системы вентиляции и кондиционирования воздуха 
проводится в соответствии с графиком плановых профилактических работ. 

17. В обеденном зале обеспечивается установка рециркуляторов воздуха. 
18. Администрацией организации образования обеспечивается неснижаемый (не 

менее чем месячный) запас дезинфицирующих и моющих средств для уборки помещений, 
обработки рук обучающихся, педагогов и персонала. 

19. К работе с дезинфицирующими средствами допускаются совершеннолетние лица, 
не имеющие противопоказаний по состоянию здоровья. Дезинфицирующие средства 
применяются при строгом соблюдении, прилагаемой к ним инструкции, в которых отражены 
режимы дезинфекции при вирусных инфекциях. 

20. Дезинфицирующие средства хранятся в таре (упаковке) поставщика с указанием 
наименование средства, его назначения, срока годности на этикетке. Тарная этикетка 
сохраняется в течение всего периода хранения (использования) дезинфицирующего средства, 
не передаются посторонним лицам и не оставляются без присмотра. 



13 
 
 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
8.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

21. Для дезинфекции применяются средства, зарегистрированные и разрешенные в 
установленном порядке к применению на территории Республики Казахстан и Евразийского 
экономического союза и включенные в Единый реестр свидетельств о государственной 
регистрации стран Евразийского Экономического Союза. 

22. При проведении дезинфекции следует строго соблюдать время экспозиции (время 
нахождения рабочего раствора дезинфицирующего средства на поверхности 
обрабатываемого объекта) и концентрацию рабочего раствора дезинфицирующего средства в 
соответствии с инструкцией к препарату. 

23. Дезинфекция объектов проводится со следующей кратностью: 
- полы зала приема пищи, торговые прилавки – не реже 2 раз в день утром и вечером, 

а также по мере необходимости; 
- подносы, лента раздачи пищи, дверные ручки, кассовые аппараты, банковский 

терминал – не реже 2 раз в день; 
- общественные санитарные узлы (пол, санитарно-техническое оборудование, в том 

числе вентили кранов, спуск бачков унитаза) – не реже 3 раз в день. 
24. Влажная уборка с обязательной дезинфекцией дезинфицирующими средствами 

вирулицидного действия контактных поверхностей (оборудования, инвентаря, столов, 
стульев), дверных ручек, выключателей, поручней, и др.) проводится не реже 2 раз в день. 

По окончании рабочей смены (при длительности рабочей смены более 6 часов - через 
каждые 6 часов) проводится влажная уборка помещений с применением дезинфицирующих 
средств, ручек дверей, поручней, столов, спинок стульев (подлокотников кресел), раковин 
для мытья рук при входе в обеденный зал (столовую), витрин самообслуживания, санузлов, 
душевых и бытовых комнат. 

25. Генеральная уборка помещений проводится не реже 1 раза в неделю. 
26. Уборочный инвентарь (ведра, щетки, ветоши) после использования подлежит 

обработке и хранению в специально выделенных местах. 
 

  



14 
 
 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
8.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

Приложение 3 
к постановлению Главного 

государственного санитарного врача 
Республики Казахстан 

от «25» августа 2021 года № 36  
 
 

Требования к организациям дошкольного образования на период введения 
ограничительных мероприятий, в том числе карантина 

 
1. В организациях дошкольного образования: 
1) проводится ежедневный «входной» фильтр ответственными работниками всего 

персонала и воспитанников (термометрия бесконтактным термометром, обработка рук 
антисептиком у входа в здание); 

2) маркируются специальными указателями по правилу «одностороннего движения» 
передвижения на объекте, в том числе подъемы по лестницам; 

3) наносится маркировка перед входом на асфальте для обеспечения дистанцирования 
в очереди; 

4) наносятся сигнальные знаки для соблюдения дистанции, как в помещениях, так и в 
здании объекта в целом. 

2. Перед открытием на объекте проводится генеральная уборка с применением 
дезинфицирующих средств (в том числе уборка и обработка дезинфицирующими средствами 
поверхностей мебели, стен, и других предметов). 

3. В организациях дошкольного образования проводятся следующие 
противоэпидемические мероприятия: 

1) в санитарных узлах для персонала устанавливаются санитайзеры с кожным 
антисептиком для обработки рук педагогов, персонала, промаркированные емкости (урны) 
для сбора грязных масок; 

2) в санитарных узлах групповых обеспечивается для воспитанников наличие 
мыла в дозаторах, наличие плакатов с правилами мытья рук; 

3) увеличивается частота уборки (дополнительная обработка ручек, перил, 
поручней других контактных поверхностей); 

4) осуществляется контроль в группах за своевременным мытьем рук 
воспитанников; 

5) функционируют медицинские кабинеты и изоляторы (для изоляции, в случаях 
выявления заболевших), ежедневного замера температуры, выявления лиц с повышенной 
температурой тела и (или) признаками респираторной инфекции (кашель, насморк, 
температура выше 37 градусов по Цельсию), с необходимым медицинским оборудованием и 
медикаментами (термометрами, шпателями, масками); 

6) проводится не реже 1 раза в месяц инструктаж среди педагогов и персонала о 
необходимости соблюдения правил личной (производственной) гигиены и контроль за их 
неукоснительным выполнением (с фиксацией в журнале даты проведения инструктажа); 

7) назначаются ответственные лица за соблюдением санитарно-
эпидемиологических требований (измерение температуры бесконтактным термометром, 
инструктажа педагогов и персонала о соблюдении санитарно-гигиенических требований, 
ведение журнала проведения инструктажа); 

8) проводится инструктаж персонала по ношению и своевременной смене средств 
индивидуальной защиты (масок, перчаток), отслеживанию необходимого запаса 
дезинфицирующих, моющих и антисептических средств и своевременного заполнения 
дозаторов, уборки и обработки помещений, оборудования и инвентаря; 



15 
 
 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
8.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

9) регулярное обеззараживание воздуха с использованием оборудования по 
обеззараживанию воздуха (рециркуляторы) и (или) проветривание помещений в 
соответствии с графиком учебного, иных организационных процессов и режима работы, с 
учетом времени года; 

10) обеспечивается бесперебойная работа вентиляционных систем и систем 
кондиционирования воздуха с проведением профилактического осмотра, ремонта, в том 
числе замены фильтров, дезинфекции воздуховодов. 

11) соблюдение масочного режима педагогами и персоналом. 
4. Родители (законные представители) детей сопровождают детей до входных 

дверей в здание дошкольной организации, вход в здание не допускается.  
5. Посещение объекта детьми осуществляется на основании заявления-согласия 

родителя (законного представителя) под личную ответственность родителя (законного 
представителя).  

6. Режим занятий и отдыха проводится в соответствии со следующими 
требованиями: 

1) время прогулок и игровых занятий устанавливается с учетом обеспечения 
максимального разобщения и групповой изоляции; 

2) соблюдается проектная мощность заполнения помещений; 
3) обеспечивается постоянное проветривание залов (с учетом времени года); 
7. С учетом численности детей, в штате (или по договору) обеспечивается 

наличие врача и (или) среднего медицинского работника. 
8. Не допускается проведение уроков физической культуры и других групповых 

занятий на улице при отсутствии изолированной площадки для игр (размещение в составе 
жилых комплексов). 

9. При организации подвоза обучающихся к организации образования и обратно 
домой, водители снабжаются антисептиком для обработки рук и средствами защиты (маски) 
с обязательной их сменой с требуемой частотой, а также обеспечивается проведение 
дезинфекции салона автотранспорта перед каждым рейсом с последующим проветриванием. 

10. В салоне транспортного средства педагогами, персоналом и водителем 
транспортного средства соблюдается масочный режим.  

11. В организациях дошкольного воспитания обеспечивается соблюдение 
питьевого режима. Питьевая вода, в том числе расфасованная в емкости (графины, чайники, 
бачки) или бутилированная по показателям безопасности соответствует требованиям 
документов нормирования.  

12. Для питья используют чистую посуду. Допускается использование кипяченной 
питьевой воды при условии ее хранения не более трех часов. 
 За организацию питьевого режима приказом руководителя объекта назначается 
ответственное лицо, обеспечивается свободный доступ обучающихся и воспитанников к 
питьевой воде в течение всего времени их пребывания на объекте. 

13. Влажная уборка групп с дезинфекционными средствами вирулицидного 
действия не менее 2 раз в день с обязательной дезинфекцией дверных ручек, выключателей, 
поручней, перил, лестничных маршей, контактных поверхностей (оборудования, инвентаря, 
столов, стульев), мест общего пользования (спортивные, актовые залы, гардеробные, 
санузлы). 

14. Генеральная уборка помещений проводится не реже 1 раза в неделю. 
15. Уборочный инвентарь (ведра, щетки, ветоши) после использования подлежат 

обработке и хранению в специально выделенных местах. 
16. Дезинфицирующие средства хранятся в упаковках изготовителя, плотно 

закрытыми в специально отведенном сухом, прохладном и затемненном месте, недоступном 
для детей. Меры предосторожности при проведении дезинфекционных мероприятий и 



16 
 
 

Д
ат

а:
 2

5.
08

.2
02

1 
20

:2
8.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

первой помощи при случайном отравлении изложены для каждого конкретного 
дезинфицирующего средства в инструкциях по их применению. 
 

Согласовано 
25.08.2021 20:11 Рахимжанова Марал Тлеулесовна 
25.08.2021 20:13 Есмагамбетова Айжан Серикбаевна 
25.08.2021 20:14 Тилесова Айгуль Шарапатовна 

Подписано 
25.08.2021 20:23 Киясов Ерлан Ансаганович 


	1 ca0de3b491e19afc318e29e63c9d3fcb_original.111500
	Нұр-Сұлтан қаласы                                                                               город Нур-Султан

	1b29e4bb5996799bd8b7cb57ee4193e0_original.120928

